“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS
Rua: General Penha Brasil, nº 1.011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima

EDITAL RETIFICADOR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  GESTÃO  DE
PESSOAS, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o
Edital  Retificador  do  Concurso  Público  nº  001/2019-SMAG, publicado no Diário  Oficial  do
Município nº 4999, de 31 de outubro de 2019, destinado ao provimento de cargos do Quadro
Permanente da Guarda Civil Municipal, do Município de Boa Vista - RR,

ONDE SE LÊ:

ANEXO II

SUGESTÃO DE CRONOGRAMA DO CONCURSO - GCM - BOA VISTA-RR

EVENTO DATA PREVISTA

Resultado Preliminar do Curso de Formação e Investigação Social
08/12/2021

a partir das 19h

Recurso ao Resultado Preliminar do Curso de Formação e Investigação Social 9 e 10/12/2021

LEIA-SE:

ANEXO II

SUGESTÃO DE CRONOGRAMA DO CONCURSO - GCM - BOA VISTA-RR

EVENTO DATA PREVISTA

Resultado Preliminar do Curso de Formação e Investigação Social
10/12/2021

a partir das 19h

Recurso ao Resultado Preliminar do Curso de Formação e Investigação Social 11, 12 e 13/12/2021

Boa Vista - RR, em 10 de dezembro de 2021.

Lincoln Oliveira da Silva
Secretário Municipal de Administração

e Gestão de Pessoas

00000.9.312968/2021

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 0AB5D9E
CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº 114/E DE 02 DE AGOSTO DE 2018 E DECRETO FEDERAL Nº 8539, ART, 7 DE 08 DE OUTUBRO DE 2015

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: LINCOLN OLIVEIRA DA SILVA EM 10/12/2021 10:24:30